ПРОТОКОЛ № 1 АЭФ 06-14
о признании аукциона в электронной форме несостоявшимся

Поставка сжатых газов.

г. Красноярск						     		           «16» мая 2014 года

1. Место, дата, время рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме: г. Красноярск, Академгородок, зд. 50, строение, 24, каб.1-05,  16 мая 2014 г.  10  часов 00 мин по местному времени.
2. Предмет аукциона в электронной форме: Поставка сжатых газов.
3. Предмет контракта: Поставка сжатых газов.
4. Место поставки товара: заказчик самостоятельно осуществляет вывоз товара от Поставщика, находящегося на территории г. Красноярска.
5. Источник финансирования: Федеральный бюджет.
6. Извещение № 06-14 АЭФ от 29 апреля 2014 года о проведении настоящего аукциона было размещено на электронной площадке Автоматизированная система торгов ЗАО «Сбербанк – АСТ» http://www.sberbank-ast.ru/.
Заказчик: Федеральное государственное бюджетное учреждение  науки Институт химии и химической технологии Сибирского отделения Российской академии наук.
Единая комиссия:
Присутствовали:
Председатель Единой комиссии:
Мостовой Александр Викторович
Члены Единой комиссии:
Исаева Юлия Геннадьевна
Лагутина Маргарита Григорьевна

Секретарь Единой комиссии:
Мостовая Ирина Владимировна
Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме, указанного в извещении о проведении аукциона в электронной форме 14 мая 2014 года, не подано ни одной заявки на участие в аукционе, как это зафиксировано  на электронной площадке в сети Интернет www.sberbank-ast.ru
В соответствии с ч. 16 ст.66 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона № 44-ФЗ) аукцион признается несостоявшимся.
    В соответствии с ч.7 ст. 67  Федерального закона № 44-ФЗ настоящий протокол направляется оператору электронной площадки в сети Интернет  www.sberbank-ast.ru, в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме.
Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке в сети Интернет  www.sberbank-ast.ru.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии

	Председатель комиссии

	А.В. Мостовой

	Член комиссии

	Ю.Г. Исаева

	Член комиссии

	М.Г. Лагутина

	Секретарь комиссии

	И.В. Мостовая

От имени заказчика
Вр.и.о директора Института                                                                       Н.В.Чесноков